
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.11.2024  № 1151
м. Бровари

Про взяття на квартирний облік у 
виконавчому комітеті  Броварської 
міської    ради     Броварського    
району Київської області та 
внесення змін в квартирні  справи,  
про внесення змін  в рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 04.06.2024 № 578

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 08.11.2024 № 11, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
поза чергою: 

1.1. дитину – сироту з числа внутрішньо переміщених осіб Чередніченка 
Сергія Володимировича, склад сім'ї – * чол., фактичне місце перебування 
зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області по                              
вул. ***;

1.2. дитину, позбавлену батьківського піклування Мамонова Євгенія 
Дмитровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на первинному обліку служби 



2

у справах дітей Броварської міської ради з 06.08.2010 року (наказ служби від 
06.08.2010 № 154). Зареєстрований за адресою: вул. ***.

2. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
у першу чергу внутрішньо переміщених осіб з числа учасників бойових дій:

2.1. Важинську Оксану Юріївну, склад сім'ї – * чол. (***), ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***;

2.2. Кушнір Марину Миколаївну, склад сім'ї – * чол. (***), ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***;

2.3. Крутікову Оксану Ігорівну, склад сім'ї – * чол. (***), ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. ***.

 
3. Взяти на квартирний облік  Ткаченка Юрія Анатолійовича, склад сім’ї – 

* чол. (***), з включенням в список для одержання житла у першу чергу як 
учасника бойових дій з 17.04.2021 (з моменту фактичної реєстрації в                       
м. Бровари). Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена 
родини для взяття на квартоблік.

4. Включити в список для одержання житла поза чергою датою рішення 
виконавчого комітету: 

4.1. сім’ю загиблого Захисника України Остапенко Юлію Миколаївну, 
перебуваючу на квартобліку по загальній черзі з 01.12.2015 (рішення 
виконавчого комітету від 01.12.2015 № 714) та в списку для одержання житла у 
першу чергу як сім’я учасника бойових дій з 09.07.2019 (рішення виконавчого 
комітету від 09.07.2019 № 801);

4.2. особу з інвалідністю внаслідок війни Бурбелу Романа Миколайовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
учасник бойових дій з 04.08.2020 (рішення виконавчого комітету від 04.08.2020 
№ 585). 

5. Розділити чергу квартобліку  Кашковал Інни Миколаївни, перебуваючої      
на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як сім’я, в якій 
дитина з інвалідністю з 07.03.2023 (рішення виконавчого комітету від 
07.03.2023 № 154), на дві та рахувати перебуваючими на квартобліку:

5.1. Кашковал Інну Миколаївну, склад сім’ї – * чол., по загальній черзі з 
07.03.2023;

5.2. Пушкіна Єгора Юрійовича, склад сім’ї – * чол., в списку для 
одержання житла поза чергою як члена сім’ї загиблого Захисника України з 
27.07.2024 (з моменту набуття права).  

6. За результатами інвентаризації квартирної черги перевести чергу 
квартобліку:



3

6.1. з Стрілецької Зої Олександрівни, перебуваючої на квартобліку по 
загальній черзі з 28.09.1993 та в списку для одержання житла у першу чергу як 
ветеран праці з 14.01.2014 (рішення виконавчого комітету від 14.01.2014 № 02), 
в зв’язку з її смертю, на дочку гр. Молнар Олену Володимирівну та рахувати її 
перебуваючою на квартобліку по загальній черзі з 28.09.1993;

6.2. з Сокол Раїси Василівни, перебуваючої на квартобліку в списку для 
одержання житла у першу чергу як ветеран праці з 29.04.1993 (рішення 
виконавчого комітету від 08.12.2009 № 583), в зв’язку з її смертю, на сина                   
Сокола Володимира Олексійовича та рахувати його перебуваючим на 
квартобліку по загальній черзі з 29.04.1993.

7. Внести зміни в підпункт 2.1.9 пункту 2 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 04.06.2024 
№ 578 «Про взяття на квартирний облік у виконавчому комітеті Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та внесення змін в  
квартирні справи», виклавши його в наступній редакції:

«2.1.9. Полоусова Святослава Валерійовича, склад сім’ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * осіб. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік.»

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради       Петро БАБИЧ


